АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 21.09.2023                                                                                                        № 226-Р
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия от 17 сентября 2010 г.  № 215-р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
1. Внести изменения в состав комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 17 сентября 2010 г.  №215-р (с изменениями   от 15 ноября 2011 г. №223-р, 6 апреля 2012 г. №74-р, 1 июля 2013 г. №135-р, 19 ноября 2013 г. №237-р, 26 сентября 2014 г.  №271-р, 20 февраля 2017 г. №35-р, 23 июня 2017 г.  №164-р, 22 августа 2018 г. №218-р, 30 ноября 2018 г.  №309-р, 6 сентября 2019 г.  №192-р, 18 сентября 2020 г.  №207-Р, 7 апреля 2022 г. №72-Р), следующего содержания:
1.1. Ввести в состав комиссии:

- Кривова Сергея Ивановича-заместителя Главы района по вопросам взаимодействия с административными органами-начальника управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями, назначив его заместителем председателя комиссии;

- Назарова Алексея Леонидовича – главного врача ГБУЗ Республики Мордовия «Рузаевская центральная районная больница» (по согласованию);
- Савельеву Юлию Александровну-консультанта отдела по социальной политике Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, назначив её секретарём комиссии.
1.2. Вывести из состава комиссии:

- Гавычеву Ольгу Анатольевну;
- Кудашкина Андрея Петровича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                          А.Б. Юткин